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SAMSUN ALAÇAM 971360 Öğretmenevi Akşam Sanat Okulu Y.H.S Aşcı 1 1

SAMSUN ALAÇAM 195465 Alaçam İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü G.İ.H Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN ALAÇAM 195441 Şehit Kadir Kara Anadolu İmam Hatip Lisesi S.H.S Hemşire 1 1

SAMSUN ALAÇAM 737979 Cumhuriyet İlkokulu Y.H.S Hizmeti 1 1

SAMSUN ALAÇAM 727656 Atatürk Ortaokulu Y.H.S Hizmetli 1 1

SAMSUN ALAÇAM 246658 Alaçam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Y.H.S Hizmetli 1 1

SAMSUN ALAÇAM 300816 Şadiye Muzaffer Turhan Anadolu Lisesi Y.H.S Hizmetli 1 1

SAMSUN ALAÇAM 727635 Karayolları Kolin Fatih Ortaokulu Y.H.S Hizmetli 1 1

SAMSUN ALAÇAM 738313 Resai Aydınn İlkokulu Y.H.S Hizmetli 1 1

SAMSUN ALAÇAM 738943 Osman Tural İmam Hatip Ortaokulu Y.H.S Hizmetli 1 1

SAMSUN ALAÇAM 195465 Alaçam İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Y.H.S Hizmetli 2 2

SAMSUN ALAÇAM 830582 Şehit Serçuk Demir Anaokulu Y.H.S Hizmetli 1 1

SAMSUN ALAÇAM 728303 Gökçeboğaz Ortaokulu Y.H.S Kaloliferci 1 1

SAMSUN ALAÇAM 195465 Alaçam İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü G.İ.H Şoför 1 1

SAMSUN ALAÇAM 195441 Şehit Kadir Kara Anadolu İmam Hatip Lisesi T.H.S Teknisyen 1 1

SAMSUN ALAÇAM 195453 Alaçam Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü G.İ.H Usta Öğretici 1 1

SAMSUN ALAÇAM 195465 Alaçam İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü G.İ.H Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 4 1 1 6

SAMSUN ASARCIK 195477 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şef 1 1

SAMSUN ASARCIK 747745 Asarcık Yatılı Bölge Ortaokulu YHS Aşçı 1 1

SAMSUN ASARCIK 195477 Asarcık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1

SAMSUN ASARCIK 195477 Asarcık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN ASARCIK 195477 Asarcık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü SHS Hemşire 1 1

SAMSUN ASARCIK 195477 Asarcık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 3 2 5 1 11

SAMSUN ASARCIK 195477 Asarcık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN ASARCIK 195477 Asarcık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şöfor 1 1

SAMSUN ASARCIK 195477 Asarcık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen 2 2

SAMSUN ASARCIK 195477 Asarcık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Usta Öğretici 1 1

SAMSUN ASARCIK 195477 Asarcık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 2 1 1 4

SAMSUN ATAKUM 974256 Atakum Anadolu İmam Hatip Lisesi Y.H.S. Aşçı 1 1

SAMSUN ATAKUM 971697 Samsun Garip Zeycan Yıldırım Fen Lisesi Y.H.S. Aşçı 1 1

SAMSUN ATAKUM 774357 OMÜ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Y.H.S. Bekçi 1 1

SAMSUN ATAKUM 971697 Samsun Garip Zeycan Yıldırım Fen Lisesi Y.H.S. Bekçi 1 1

SAMSUN ATAKUM 731370 Atakum Ortaokulu Y.H.S. Hizmetli 1 1

SAMSUN ATAKUM 724037 Kurupelit İlkokulu Y.H.S. Hizmetli 1 1

SAMSUN ATAKUM 728580 Prof.Dr. Necmettin Erbakan Ortaokulu Y.H.S. Hizmetli 1 1

SAMSUN ATAKUM 728392 Şehit Yüzbaşı Tunç Fidaner İlkokulu Y.H.S. Hizmetli 1 1

SAMSUN ATAKUM 763312 Yunus Emre İlkokulu Y.H.S. Hizmetli 1 1

SAMSUN ATAKUM 774357 OMÜ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Y.H.S. Kaloriferci 1 1

SAMSUN ATAKUM 974256 Atakum Anadolu İmam Hatip Lisesi G.İ.H. Şoför 1 1

SAMSUN ATAKUM 751055 Cumhuriyet Anadolu Lisesi T.H.S. Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN ATAKUM 971697 Samsun Garip Zeycan Yıldırım Fen Lisesi T.H.S. Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN ATAKUM 970340 Altınkum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi G.İ.H. Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN ATAKUM 731370 Atakum Ortaokulu G.İ.H. Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN ATAKUM 774357 OMÜ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi G.İ.H. Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN ATAKUM 728580 Prof.Dr. Necmettin Erbakan Ortaokulu G.İ.H. Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1
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SAMSUN ATAKUM 770456 Yaşar Doğu Ortaokulu G.İ.H. Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN AYVACIK 763972 Ayvacık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Aşçı 1 1

SAMSUN AYVACIK 763972 Ayvacık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN AYVACIK 232574 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN AYVACIK 232574 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 4 1 1 6

SAMSUN AYVACIK 27289 Samsun Ayvacık Halk Eğitimi Merkezi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN AYVACIK 7286 Atatürk İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN AYVACIK 748278 Ayvacık Mehmet Akif Ersoy Yatılı Bölge Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN AYVACIK 751848 Mahmut Gökmen Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN AYVACIK 972743 Ayvacık Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN AYVACIK 232574 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN AYVACIK 232574 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü SHS Psikolog 1 1

SAMSUN AYVACIK 232574 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

SAMSUN AYVACIK 232574 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN AYVACIK 27289 Samsun Ayvacık Halk Eğitimi Merkezi GİH Usta Öğretici 1 1

SAMSUN AYVACIK 232574 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 3 1 1 1 6

SAMSUN BAFRA 195764 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 2 2

SAMSUN BAFRA 758679 Bafra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN BAFRA 963256 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN BAFRA 972762 Bafra Fen Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN BAFRA 195764 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN BAFRA 76742 Bafra Özel Eğitim Meslek Okulu SHS Hemşire 1 1

SAMSUN BAFRA 972762 Bafra Fen Lisesi SHS Hemşire 1 1

SAMSUN BAFRA 19573 Bafra Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN BAFRA 218432 Bafra Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1 2

SAMSUN BAFRA 727764 Atatürk Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN BAFRA 728869 Kızılırmak İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN BAFRA 728917 TOKİ Şehit Mehmet Boşnak Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN BAFRA 731386 Altınyaprak İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN BAFRA 74973 Bafra İmam Hatip Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN BAFRA 75157 Kızılırmak Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN BAFRA 761696 Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 2 2

SAMSUN BAFRA 76384 Galip Öztürk Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN BAFRA 765995 Gül- Nusret Kural Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN BAFRA 76757 Ertuğrul Gazi Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN BAFRA 972762 Bafra Fen Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN BAFRA 195739 Bafra Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN BAFRA 758679 Bafra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN BAFRA 963256 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN BAFRA 972762 Bafra Fen Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN BAFRA 195764 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Muhasebeci 1 1

SAMSUN BAFRA 958548 Bafra Rehberlik ve Araştırma Merkezi SHS Psikolog 1 1

SAMSUN BAFRA 958548 Bafra Rehberlik ve Araştırma Merkezi SHS Sosyal Çalışmacı 1 2 3

SAMSUN BAFRA 195764 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

SAMSUN BAFRA 748367 Borsa İstanbul Şehit Erol Haspulat Yatılı Bölge Ortaokulu GİH Şoför 1 1
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SAMSUN BAFRA 75157 Kızılırmak Anadolu Lisesi GİH Şoför 1 1

SAMSUN BAFRA 195752 İsmail Ahıskalı Mesleki Eğitim Merkezi THS Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN BAFRA 195764 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN BAFRA 19574 Bafra Mehmet Yıldız Halk Eğitimi Merkezi GİH Usta Öğretici 1 1

SAMSUN BAFRA 195764 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Usta Öğretici 1 1

SAMSUN BAFRA 195715 Hasan Çakın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN BAFRA 19574 Bafra Mehmet Yıldız Halk Eğitimi Merkezi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN BAFRA 195752 İsmail Ahıskalı Mesleki Eğitim Merkezi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN BAFRA 195764 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 3 1 2 6

SAMSUN BAFRA 727761 Cumhuriyet Ortaokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN BAFRA 74932 29 Ekim İlkokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN BAFRA 761696 Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN BAFRA 76384 Galip Öztürk Ortaokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN BAFRA 76757 Ertuğrul Gazi Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN BAFRA 963256 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN BAFRA 97236 Bafra Atatürk Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR 195345 İl Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Memur 1 1 2

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR 195345 İl Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1 2

SAMSUN Canik 752441 15 Temmuz Ömer Halisdemir Anadolu YHS Bekçi 1 1

SAMSUN Canik 974895 Canik Mesleki ve Teknik Anadolu YHS Bekçi 1 1

SAMSUN Canik 729164 Hasköy Cumhuriyet İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN Canik 731436 Canik Uludağ Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN Canik 752352 Samsun Özel Eğitim Uygulama Okulu III. YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN Canik 752441 15 Temmuz Ömer Halisdemir Anadolu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN Canik 758406 Gülbahar Hatun Anaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN Canik 763123 Canik Özel Eğitim Uygulama Okulu I. YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN Canik 766420 Kuzey Yıldızı Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN Canik 768399 Cahit Zarifoğlu İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN Canik 967625 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN Canik 970546 Canik Halk Eğitimi Merkezi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN Canik 972307 Karşıyaka Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1 2

SAMSUN Canik 972307 Karşıyaka Anadolu Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN Canik 729164 Hasköy Cumhuriyet ilkokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN Canik 731431 Fatih Temiz İlkokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN Canik 752441 15 Temmuz Ömer Halisdemir Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN Canik 765195 Canik Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN Canik 972307 Karşıyaka Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN Canik 974895 Canik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN Canik 970546 Canik Halk Eğitimi Merkezi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 759492 Çarşamba Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Ambar Memuru 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 195943 Yunus Emre Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Aşçı 1 1 2

SAMSUN ÇARŞAMBA 972760 Çarşamba Fen Lisesi YHS Aşçı 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 216254 Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 724356 Şehit Nuri Pamir İlkokulu YHS Bekçi 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 759492 Çarşamba Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Bekçi 1 1
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SAMSUN ÇARŞAMBA 964387 Ali Fuat Başgil Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 195979 Çarşamba Halk Eğitimi Merkezi GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 216254 Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 769036 Çarşamba Bilim ve Sanat Merkezi GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 195943 Yunus Emre Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 195967 Çarşamba Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 195980 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1 2

SAMSUN ÇARŞAMBA 280411 Çarşamba Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 727799 Değirmenbaşı Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 729358 Cumhuriyet Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 739089 Çarşamba İmam Hatip Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 745752 Atatürk Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 759492 Çarşamba Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 964387 Ali Fuat Başgil Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 972305 Bulutoğlu Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 972760 Çarşamba Fen Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 748353 Gülören Osman Yeniay Yatılı Bölge Okulu YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 751058 Dikbıyık Anadolu Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 769549 Ağcagüney Anadolu Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 963763 Çarşamba-Hacı Yılmaz Yılmaz Rehberlik ve Araştırma Merkezi SHS Psikolog 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 963763 Çarşamba-Hacı Yılmaz Yılmaz  Rehberlik ve Araştırma Merkezi SHS Sosyal Çalışmacı 1 2 3

SAMSUN ÇARŞAMBA 195979 Çarşamba Halk Eğitimi Merkezi GİH Şoför 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 724356 Şehit Nuri Pamir İlkokulu GİH Şoför 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 195943 Yunus Emre Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi THS Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 195980 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 195979 Çarşamba Halk Eğitimi Merkezi GİH Usta Öğretici 1 1

SAMSUN ÇARŞAMBA 195980 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 6 2 4 12

SAMSUN HAVZA 196123 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 2 2

SAMSUN HAVZA 196123 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 2 2

SAMSUN HAVZA 196123 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN HAVZA 752708 Muzaffer Tahmaz Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe SHS Hemşire 1 1

SAMSUN HAVZA 196088 Havza Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN HAVZA 196123 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1 1 3

SAMSUN HAVZA 251000 Havza Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1 2

SAMSUN HAVZA 747722 Çakıralan Yatılı Bölge Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN HAVZA 758520 Vakıfbank Atatürk Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN HAVZA 760156 Havza Fen Lisesi YHS Hizmetli 1 1 2

SAMSUN HAVZA 958561 Muzaffer Tahmaz Rehberlik ve Araştırma Merkezi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN HAVZA 196123 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 3 3

SAMSUN HAVZA 958561 Muzaffer Tahmaz Rehberlik ve Araştırma Merkezi SHS Psikolog 1 1

SAMSUN HAVZA 958561 Muzaffer Tahmaz Rehberlik ve Araştırma Merkezi SHS Sosyal Çalışmacı 1 2 3

SAMSUN HAVZA 196123 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

SAMSUN HAVZA 196123 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN HAVZA 196123 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 5 1 2 2 10

SAMSUN İLKADIM 967569 Samsun Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Ambar Memuru 1 1
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SAMSUN İLKADIM 974326 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Ambar Memuru 1 1

SAMSUN İLKADIM 969993 Samsun Gülizar-Hasan Yılmaz Spor Lisesi YHS Aşçı 1 1

SAMSUN İLKADIM 974326 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Aşçı 1 1

SAMSUN İLKADIM 752039 Samsun İlkadım Güzel Sanatlar Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN İLKADIM 973796 Namık Kemal Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN İLKADIM 967624 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Memur 1 1

SAMSUN İLKADIM 724529 Mustafa Kemal İlkokulu GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN İLKADIM 967624 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1 2

SAMSUN İLKADIM 967624 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü SHS Hemşire 1 1

SAMSUN İLKADIM 724442 Arıburnu İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 724447 Çatalarmut İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 724462 İstiklal İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 724477 Kalkancı İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 724573 Şehit Selman Özay İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 724581 Yeşilyurt Demir-Çelik İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 727837 50. Yıl Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 727845 Atatürk Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 727861 Gazi Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 727869 Gülsüm Sami Kefeli Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 727874 Şehit Mete Yahşi Mehmetçik Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 730452 İlyasköy Türk-İş İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 730464 Derecik İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 730466 Yıldırım Beyazıt Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 730480 75. Yıl Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 739144 Osmangazi İmam Hatip Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 758214 Samsun Rehberlik ve Araştırma Merkezi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 760104 Kazım Karabekir İmam Hatip Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 763530 Baruthane Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1 2

SAMSUN İLKADIM 764987 Tepecik Şehit Adem Şengül İmam Hatip Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 765838 İlkadım Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 766702 Tepecik 100. Yıl Milli Mücadele Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 767061 İlkadım Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 767545 Maarif İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 767903 Tepecik İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 767954 Şehit Mesut Yılmaz Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 769198 Fatih Sultan Mehmet İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 774505 Derebahçe Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 774513 Hezarfen Ahmet Çelebi İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 967721 Samsun Olgunlaşma Enstitüsü YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 967894 Samsun İbrahim Tanrıverdi Sosyal Bilimler Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 967895 Yeşilkent Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 967941 Samsun Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 971948 Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1 2

SAMSUN İLKADIM 972309 Mithatpaşa Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN İLKADIM 974326 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 2 2
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SAMSUN İLKADIM 730452 İlyasköy Türk-İş İlkokulu YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN İLKADIM 746828 19 Mayıs İşitme Engelliler İlkokulu YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN İLKADIM 767061 İlkadım Anadolu Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN İLKADIM 974326 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN İLKADIM 758214 Samsun Rehberlik ve Araştırma Merkezi SHS Psikolog 1 1

SAMSUN İLKADIM 967624 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü SHS Psikolog 1 1

SAMSUN İLKADIM 967624 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü SHS Sosyal Çalışmacı 2 2 4

SAMSUN İLKADIM 967624 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

SAMSUN İLKADIM 969993 Samsun Gülizar-Hasan Yılmaz Spor Lisesi GİH Şoför 1 1

SAMSUN İLKADIM 970092 İlkadım Halk Eğitimi Merkezi GİH Şoför 1 1

SAMSUN İLKADIM 970094 İlkadım Mesleki Eğitim Merkezi GİH Şoför 1 1

SAMSUN İLKADIM 967624 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Teknisyen Yardımcısı 1 1

SAMSUN İLKADIM 967624 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1 2

SAMSUN İLKADIM 969993 Samsun Gülizar-Hasan Yılmaz Spor Lisesi THS Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN İLKADIM 970094 İlkadım Mesleki Eğitim Merkezi THS Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN İLKADIM 972391 Fatma Çavuş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi THS Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN İLKADIM 974326 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi THS Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN İLKADIM 967721 Samsun Olgunlaşma Enstitüsü GİH Usta Öğretici 1 1 2

SAMSUN İLKADIM 970092 İlkadım Halk Eğitimi Merkezi GİH Usta Öğretici 1 1

SAMSUN İLKADIM 724442 Arıburnu İlkokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN İLKADIM 724505 Kışla-Yaşardoğu İlkokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN İLKADIM 752039 Samsun İlkadım Güzel Sanatlar Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN İLKADIM 763726 İlkadım Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN İLKADIM 763806 Ahmet Sarı Ortaokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN İLKADIM 767061 İlkadım Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN İLKADIM 767545 Maarif İlkokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN İLKADIM 967624 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 5 2 1 8

SAMSUN İLKADIM 967657 Samsun Şehit İlhan Hamlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN İLKADIM 967894 Samsun İbrahim Tanrıverdi Sosyal Bilimler Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN İLKADIM 967944 Atatürk Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN İLKADIM 971948 Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN İLKADIM 972310 19 Mayıs Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN İLKADIM 972391 Fatma Çavuş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN İLKADIM 972443 Köksal Ersayın Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN İLKADIM 974326 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN KAVAK 759949 Kavak Anadolu Lisesi GİH Ambar Memuru 1 1

SAMSUN KAVAK 196231 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 1 1

SAMSUN KAVAK 759939 Rıdvan Çelikel Fen Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN KAVAK 763129 Yaşar Doğu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN KAVAK 196231 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN KAVAK 196231 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü SHS Hemşire 1 1

SAMSUN KAVAK 196218 Kavak Halk Eğitimi Merkezi YHS Hizmetli 1 1 2

SAMSUN KAVAK 196231 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 3 1 4

SAMSUN KAVAK 7244 Yaşar Doğu İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN KAVAK 73394 Mahmutbeyli İlkokulu YHS Hizmetli 1 1
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SAMSUN KAVAK 739122 Kavak İmam Hatip Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN KAVAK 953628 Cumhuriyet Anaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN KAVAK 73374 Emirli İlkokulu YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN KAVAK 196231 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü SHS Psikolog 1 1

SAMSUN KAVAK 196231 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

SAMSUN KAVAK 759939 Rıdvan Çelikel Fen Lisesi THS Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN KAVAK 763129 Yaşar Doğu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi THS Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN KAVAK 196231 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 4 1 1 3 1 10

SAMSUN KAVAK 759949 Kavak Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN LADİK 196326 İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YHS Aşçı 1 1

SAMSUN LADİK 758483 AKPINAR FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ YHS Aşçı 1 1

SAMSUN LADİK 758483 AKPINAR FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ YHS Bekçi 1 1

SAMSUN LADİK 196326 İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN LADİK 196326 İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YHS Hizmetli 4 2 1 7

SAMSUN LADİK 758483 AKPINAR FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN LADİK 196326 İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ GİH Şoför 1 1

SAMSUN LADİK 196326 İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ THS Teknisyen 2 2

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 196338 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 727908 Atatürk Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 766819 Ballıca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 724600 Cumhuriyet İlkokulu YHS Hizmetli 1 2 3

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 730533 Kösedik İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 326092 Ondokuzmayıs Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 749248 Ondokuzmayıs Hamidiye Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 730502 Şehit Burhan Yazıcı İlkokulu YHS Hizmetli 2 2

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 730562 Şehit Hüseyin Aydın İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 196338 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 766819 Ballıca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 766819 Ballıca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi THS Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 727908 Atatürk Ortaokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 766819 Ballıca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 749248 Ondokuzmayıs Hamidiye Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN ONDOKUZMAYIS 730502 Şehit Burhan Yazıcı İlkokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN SALIPAZARI 196351 SALIPAZARI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN SALIPAZARI 196351 SALIPAZARI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YHS Hizmetli 1 1 2

SAMSUN SALIPAZARI 196351 SALIPAZARI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ GİH Şoför 1 1

SAMSUN SALIPAZARI 196351 SALIPAZARI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 2 1 4

SAMSUN TEKKEKÖY 758643 Cemal Yeşilyurt MTL. GİH Ambar Memuru 1 1

SAMSUN TEKKEKÖY 758643 Cemal Yeşilyurt MTL. YHS Aşçı 1 1

SAMSUN TEKKEKÖY 757789 Tekkeköy Anadolu İHL. YHS Bekçi 1 1

SAMSUN TEKKEKÖY 196365 İlçe  Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN TEKKEKÖY 765351 Kız Anadolu İHL. YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN TEKKEKÖY 763727 Yavuz Selim Anadolu İHL. YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN TEKKEKÖY 751060 Büyüklü Anadolu Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN TEKKEKÖY 966091 Ali-Emine Kahvecioğlu MTL. GİH Şoför 1 1
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SAMSUN TEKKEKÖY 229345 Halk Eğitim Merkezi GİH Usta Öğretici 1 1

SAMSUN TEKKEKÖY 196363 İlçe  Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 2 3 5

SAMSUN TERME 759879 Terme Fen Lisesi YHS Aşçı 1 1

SAMSUN TERME 196529 Terme Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN TERME 759879 Terme Fen Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN TERME 19653 Terme Halk Eğitimi Merkezi GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN TERME 75115 Terme Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

SAMSUN TERME 196529 Terme Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN TERME 196542 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 2 10 12

SAMSUN TERME 727938 Anafartalar Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN TERME 72794 Terme Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN TERME 73779 Cumhuriyet İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN TERME 73871 Cumhuriyet Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN TERME 759879 Terme Fen Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN TERME 196529 Terme Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN TERME 759879 Terme Fen Lisesi YHS Kaloriferci 2 2

SAMSUN TERME 196542 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Muhasebeci 1 1

SAMSUN TERME 75115 Terme Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi THS Teknisyen(THS) 1 1

SAMSUN TERME 19653 Terme Halk Eğitimi Merkezi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

SAMSUN TERME 196542 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 4 1 2 2 9

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 758011 Köprülüler Anadolu Lisesi YHS Aşçı 2 2

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 196637 Vezirköprü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 196650 Vezirköprü Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 758011 Köprülüler Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 963251 Şahinkaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Bekçi 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 196637 Vezirköprü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 196649 Ayşe Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 772599 Abdullah Şükrü Uluçay İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 727945 Cumhuriyet Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1 2

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 769021 Vezirköprü Çamlık Anaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 290605 Vezirköprü Mesleki Eğitim Merkezi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 317692 Vezirköprü Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 731127 Mustafa Tunç İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 738389 Fazıl Mustafa Paşa İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 741576 Atatürk Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 741626 Fazıl Ahmet Paşa Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 747527 Yatılı Bölge Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 751063 Köprülü Mehmet Paşa Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 758011 Köprülüler Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 769035 Vezirköprü Bilim ve Sanat Merkezi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 963251 Şahinkaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 974103 Vezirköprü Hatice-Kemal Kayalıoğlu Fen Lisesi YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 727945 Cumhuriyet Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 731140 Oymaağaç İlkokulu YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 731244 Yağınözü Ortaokulu YHS Kaloriferci 1 1
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SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 731254 Öğürlü Ortaokulu YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 731288 Akören Ortaokulu YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN YAKAKENT 232682 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 1 1

SAMSUN YAKAKENT 232682 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü SHS Hemşire 1 1

SAMSUN YAKAKENT 748889 Yakakent Çok Programlı Anadolu Lisesi SHS Hemşire 1 1

SAMSUN YAKAKENT 232682 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 2 2 2 6

SAMSUN YAKAKENT 73124 Atatürk Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN YAKAKENT 741748 100.Yıl Cumhuriyet İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

SAMSUN YAKAKENT 87545 Zübeyde Hanım Anaokulu YHS Hizmetli 1 1 2

SAMSUN YAKAKENT 232682 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

SAMSUN YAKAKENT 232682 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

SAMSUN YAKAKENT 232682 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1 2

SAMSUN YAKAKENT 232682 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Usta Öğretici 1 1

SAMSUN YAKAKENT 232682 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1 1 1 3 7

SAMSUN YAKAKENT 741748 100.Yıl Cumhuriyet İlkokulu GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1


